
FÉDÊRNTIO N ALQERIENNE DE FOO-IBALL

DIRÉ,CTIO N TEC H N I QU E REq @N ALE D' ORAN

COMMUNIQUE

En perspective de l'ouverture des stages de forrnation Licenee CAF B

La Direction Technique inforrvre les postulants eoncermés par le stage

de forrnation pour l'obtention de la [icence CAF B (promotian ?oa§l de

prendre comtact avec ta DTVFormation pour :

Mîse à jour du dossier de eavrd"idature.

Fiche de renseignennemts dumerû rernpli et envoger à la pTR

Novvrbre de plaees pédagagique est livvriü.

La sélection des cavrdidats se fera en fonction de certains eritères.

Date lîmite est le 7o/oa/zozl (pour lîcence CAF B).

Pour plus d'ïnfarvnatiovts ; veuillez prerdre contact avec la dïreetion

teehnïque régîonale.

TEL/ O4L 33 23 87- OU O4L 33 s7 43

Le d.ireeteur technique régiona(
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D I RE Cî'.'t O N T,,T.C H N t QU É, N A?:t O NALÉ

LIûUE REQIONALE DË FOOTBALL D'ORAN



."fiï*""

FEDÉRXNON ALQÉR'ENNÉ DE FOOTBALL

LIûUE REûIONALE DE FOOTBALL D,ORAN

D i rection Technique Régi onal d' O ran

Département de la Forvnation

PHOTO

Date et lieu de naissance :....../....../........ à N"d'acte...-

Nurnéro du pas*port :..........

Nationalité

Adrusse:..

N" de .....Mail:

Licence CAF

Professionz

Demier club entrainê:...

Club actuel:

......9aîson...

....Dîvision...

M XL xxLs L

Taille vestivnentaîrv :

,.r#ff.6+r,

FI CHE P,INSCR IM O N STAûE FORIVIAT'ON



Diplôvnes obtenus

No Dîplômes et Formatîons Lîeu Anrée

ox-

o2

03

o4

o5

?arcours en tant que joueur

Copies scannées couleur des diplùmes

- Veuillez remplir soîgt*usement le formulaire

- Joindre les copies das licer*es techniques

No Clubs Division Catégorie Année

o1-

o2

o3

o4

o5

o6

Expérienee en tant qu'entraineur

N" Clubs Division Catégorîe Année

OL

o2

03

o1

o5

Sianature de f intéresse

-


